י"ט אדר תשפ"א
3 מרץ 2021

דו"ח תאגיד לסיכום שנה"ע 2020
מגיש – דעאל לוי, מנכ"ל החברה הכלכלית עמק המעיינות

● **פיתוח תשתיות בהרחבות של ישובים:**

שנת 2020 היתה שנת שיא בתחום ההרחבות, ואנחנו ממשיכים לקדם ולתמוך את הצמיחה הדמוגרפית של העמק דרך ההרחבות בשטח. בשנה האחרונה שיווקה החברה 122 מגרשים, לעומת ממוצע של 40 מגרשים לשנה ב-3 שנים האחרונות.